-1-

中共湖北文理学院
物理与电子工程学院委员会

院党文 2021[4]号

物理与电子工程学院

关于表彰 2021 年度先进女教职工的决定

院属各部门：

2020 年，学院教职工在习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大会议精神的引领下，立足岗位、建功立业，为学院、

学校的跨越式发展做出了积极的努力。为表彰先进，经研究，决

定授予罗倩倩等 3 位同志物理与电子工程学院 2021 年度“三八红

旗手”称号、授予刘亚等 5 位同志学院 2021 年度“优秀女教职工”

称号，并予以奖励。

希望受表彰的先进女教职工再接再厉、戒骄戒躁，积极响应

校工会“巾帼心向党、建功新时代”的号召，在学院各项中心工

作再立新功。全体教职工要以先进为榜样，担当实干，为学院事

业发展做出更大贡献。

-2-

附件：物理与电子工程学院 2021 年度“先进女教职工”名单

中共湖北文理学院

物理与电子工程学院委员会

二零二一年三月十一日

报：学院领导

送：相关部门

物理与电子工程学院办公室 2021 年 3月 11 日印发

-3-

附件：

物理与电子工程学院 2021 年度先进女教职工名单

三八红旗手：罗倩倩、程晓红、周慧

优秀女教职工：刘亚、陈培杰、朱丽娟、张静、陈美华

	中共湖北文理学院
	物理与电子工程学院委员会